Urzgd Gminy Pomiechowek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechdéwek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urzad@pomiechowek.pl
www.pomiechowek.pl

Pomiechéwek, dn. 22.07.2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia nr WIZP.271.18.2019 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W na odc. Stanistawowo-Nowy Modlin
wraz z przebudowa skrzyzowania drogi gminnej nr 240556W z droga krajowa w miejscowosci
Stanistawowo”.

TRESC zapytan wraz z wyjasnieniami oraz
INFORMACJA o zmianie tresci SIWZ

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z pdzn. zm.), przekazuje tresé zapytan wraz z wyjasnieniami oraz
informacje o zmianie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw.

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane podstawy poz. kosztorysowych 2.1 2.2
z przedmiaru ,Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowosci Stanistawowo”

2.1 KNNR 6

0802-060-050

Mechaniczne rozebranie nawierzchni z ptyt betonowych o grubosci 15 cm - analogia

2 750,00m2

2.2 KNR 9-10

0204-0174-190

Przew6z na odlegtoéé 5 km materiatéw sypkich samochodami samowytadowczymi 9,1-12 t. Zatadowanie
mechaniczne. Nawierzchnia kat.I-1l|

26,81 kurs

na podstawe poz. 3 i 4 z przedmiaru ,ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240556W W REJONIE
SKRZYZOWANIA Z DROGA KRAJOWA NR 62 W MIEJSCOWOSCI STANISEAWOWOQ"

Byloby:

2.1 KNR-W 2-25 0408-05

Nawierzchnie z plyt zelbetowych petnych (ptyty o powierzchni do 3 m2) - rozebranie
UWAGA Rozbiérka nawierzchni z ptyt drogowych prefabrykowanych zelbetowych

2750m2

2.2 KNR 4-04 1103-04 1103-05

analogia

Wywiezienie ptyt MON z terenu rozbiérki na odlegtoéé 3 km UWAGA ostateczng odlegtosé
wywozu podaje i uwzglednia wykonawca na etapie sktadania oferty

2750*0,15=412,5m3

Jednoczesnie informujemy, ze ilos¢ kurséw w poz. 2.2 dla samochodu 12t jest zbyt niska — powinno by¢
2750*0,15*2,2t/12t=76 kursdéw




Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane podstawy pozycji 2.1. Przedmiaru robét pn. ,Budowa
i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowosci Stanistawowo”.

2. Zamawiajacy dokonuje zmiany podstawy pozydji 2.2. Przedmiaru robét pn. ,Budowa i przebudowa

drogi gminnej nr 240556W w miejscowosci Stanistawowo” poprzez nadanie jej nowego brzmienia
o tresci:

analogia

Wywiezienie ptyt MON z terenu rozbiérki na odlegtos¢ 3 km
KNR 4-04 = il e 2
22 |1103-04 UWAGA ostateczng odlegtos¢ wywozu podaje i uwzglednia
' 1103-05 wykonawca na etapie sktadania oferty
2750*0,15=412,5m3

412,50 m3

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany Przedmiar robét pn. ,Budowa
i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowoéci Stanistawowo” w zakresie pozycji nr 2.2.
— Zatacznik Nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Prosimy o okreslenie grubosci i materiatu, z jakiego ma by¢ wykonana podbudowa chodnikéw. W pkt.
9.3 Opisu technicznego do Projektu przebudowy drogi krajowej nr 62 w zakresie wtaczenia drogi
gminnej nr 240556W znajduje sie zapis, iz podbudowe chodnika o grubosci 8 cm nalezy wykonac
z pospotki, natomiast zgodnie z rysunkiem nr 2 podbudowe o grubosci 10 nalezy wykona¢ z kruszywa
tamanego 0/32.

Odpowiedz:

Podbudowe chodnika nalezy wykonac o grubosci 8 cm z kruszywa tamanego 0/32.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie konstrukcji zjazdu z DK 62: w przedmiarze robdt w poz. 43 oraz 44
uwzgledniono wykonanie dwéch warstw podbudowy z kruszywa o grubosciach odpowiednio 15i 8 cm,
co daje tacznie grubos¢ warstw kruszywa réwna 23 cm. Wg pkt. 9.4 Opisu technicznego do Projektu
nalezy wykonac jedna warstwe podbudowy z kruszywa o grubosci 15 cm.

Odpowiedz:

Konstrukcje zjazdu z DK 62 nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami poz. 43 oraz 44 Przedmiaru robét.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju oznakowania poziomego. Wg przedmiaru robét nalezy wykonaé

oznakowanie z farby chlorokauczukowej, natomiast wg zaleceri zamieszczonych w pkt. 5 opisu

technicznego do projektu SOR nalezy zastosowaé oznakowanie grubowarstwowe masa

chemoutwardzalna.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu pozycji 54 d.6 Przedmiaru robét pn. ,PRZEBUDOWA DROGI
KRAJOWEJ NR 62 W MIEJSCOWOSCI STANISEAWOWO" poprzez nadanie mu nowego brzmienia

0 tresci:
Mechaniczne  malowanie linii  na skrzyzowaniach
KNR 2-31 ; e :
i przejSciach dla pieszych farbg chlorokauczukowa 131-230
et jazdéw na godzin
54213 9902- |PY godzine

4603 Analogia m2 152,23
i Oznakowanie wykonac zgodnie z projektem Statej

: Organizacji Ruchu
analogia




e

W' zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udostepnia zaktualizowany Przedmiar robét pn.
~PRZEBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 62 W MIEJSCOWOSCI STANISLAWOWO" w zakresie pozycji
nr 54 d.6 — Zatacznik Nr 2 do niniejszego pisma.

2. Zamawiajacy dokonuje zmiany opisu pozycji 48 d.5 Przedmiaru robét pn. ,ROZBUDOWA DROGI
GMINNEJ NR 240556W W REJONIE SKRZYZOWANIA Z DROGA KRAJOWA NR 62 W MIEJSCOWOSCI
STANISLAWOWO" poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treéci:

Mechaniczne  malowanie linii  na  skrzyzowaniach

i przejsciach dla pieszych farba chlorokauczukowg

4 | KNR-2-31 Analogia
d.5 gr:glf;:ii Oznakowanie wykonac zgodnie z projektem Statej me e

Organizacji Ruchu

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udostepnia zaktualizowany Przedmiar robét pn.
«ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240556W W REJONIE SKRZYZOWANIA Z DROGA KRAJOWA
NR 62 W MIEJSCOWOSCI STANISLAWOWO" w zakresie pozycji nr 48 d.5 - Zatgcznik Nr 3 do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, iz w pozycji 11 d.2 przedmiaru robét dla rozbudowy DG 240556W w rejonie
skrzyzowania z DK62 podano wlasciwg jednostke — m2.

Odpowiedz:

W przedmiarze rob6t podano whasciwg jednostke miary, tj. m?.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez:

1. zmiane terminu skladania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert wyznacza sie na dzien 26.07.2019 r. do godziny 10%.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 26.07.2019 r. o godzinie 10,
Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ w:

1) Rozdziale XIll ust. 8 poprzez zmiane zapisu obecnego o tresci:

.Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie, w siedzibie Zamawiajacego i oznakowaé
w nastepujacy sposéb:
Urzad Gminy Pomiechéwek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechéwek
«Oferta w postepowaniu na budowe i przebudowe drogi gminnej nr 240556W na odc.
Stanistawowo-Nowy Modlin wraz z przebudowa skrzyzowania drogi gminnej nr 240556W
z droga krajowg w miejscowosci Stanistawowo — Numer sprawy: WIZP.271.18.2019
Nie otwiera¢ przed dniem 24.07.2019 r, godz. 10:15
| opatrzy¢ nazwa i doktadnym adresem Wykonawcy".

na nowy zapis o tresci:

Oferte nalezy ztozy¢ w zamknietej kopercie, w siedzibie Zamawiajgcego i oznakowaé
w nastepujacy sposéb:




2)

3)

Urzad Gminy Pomiechéwek, ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechéwek
.Oferta w postepowaniu na budowe i przebudowe drogi gminnej nr 240556W na odkc.
Stanistawowo-Nowy Modlin wraz z przebudowa skrzyzowania drogi gminnej nr 240556W
z droga krajowa w miejscowosci Stanistawowo — Numer sprawy: WIZP.271.18.2019
Nie otwiera¢ przed dniem 26.07.2019 r., godz. 10:15
i opatrzy¢ nazwg i doktadnym adresem Wykonawcy".

Rozdziale XIV ust. 1 poprzez zmiane zapisu obecnego o treéci:

«Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzad Gminy Pomiechéwek, ul. Szkolna
1a, 05-180 Pomiechéwek — pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia 24.07.2019 r., do godziny 10%
i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale XIiI niniejszej SIWZ".

na nowy zapis o tresci:

.Oferte nalezy ztozyé w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzad Gminy Pomiechéwek, ul. Szkolna
1a, 05-180 Pomiechowek — pok. Nr 10 (sekretariat) do dnia 26.07.2019 r., do godziny 10%
i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale Xl niniejszej SIWZ".

Rozdziale XIV ust. 4 poprzez zmiane zapisu obecnego o tresci:

«Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzedzie Gminy Pomiechéwek, ul.
Szkolna 1a, 05-180 Pomiechéwek — pok. Nr 14, w dniu 24.07.2019r, o godzinie 10,

na nowy zapis o tresci:
«Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego, tj. Urzedzie Gminy Pomiechéwek, ul.
Szkolna 1a, 05-180 Pomiechéwek — pok. Nr 14, w dniu 26.07.2019r., o godzinie 105",

Do TOMU il SIWZ z dn. 03.07.2019 r. r. dodaje sie:

1)

2)

3)

Zataczniki:
Zatgcznik Nr 1: Zaktualizowany Przedmiar robét — Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowosci Stanistawowo.
Zatgcznik Nr 2: Zaktualizowany Przedmiar rob6t — PRZEBUDOWA DROGI KRAJOWE) NR 62 W MIEJSCOWOSCI STANISLAWOWO),
Zatgcznik Nr 3: Zaktualizowany Przedmiar robét — ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240556W W REJONIE SKRZYZOWANIA
Z DROGA KRAJOWA NR 62 W MIEISCOWOSCI STANISEAWOWO

zaktualizowany Przedmiar robét pn. ,,Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W
W miejscowosci Stanistawowo” w zakresie pozycji nr 2.2 - Zatacznik Nr 1 do niniejszego
pisma.

zaktualizowany Przedmiar robét pn. ,PRZEBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 62
W MIEJSCOWOSCI STANISLAWOWO” w zakresie pozycji nr 54 d.6 - Zatacznik Nr 2 do
niniejszego pisma.

zaktualizowany Przedmiar robét pn. ,ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 240556W
W REJONIE SKRZYZOWANIA Z DROGA KRAJOWA NR 62 W MIEJSCOWOSCI
STANISLAWOWO" w zakresie pozycji nr 48 d.5 — Zatacznik Nr 3 do niniejszego pisma.




